
 

6. ročník 1. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.2 11.9. - 15.9.2022 
  

 
 

Den   Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

    
PONDĚLÍ 

11.9. 

 Adku ADAPTAČNÍ KURZ 
● Sraz v 7:15 před školou, odchod v 7:30. 

    ÚTERÝ 
12.9. 

 Adku              
 
            ADAPTAČNÍ KURZ 

 

    STŘEDA 
13.9. 

 Adku ADAPTAČNÍ KURZ 
● příchod do Nečíně cca 15-15:30 

 
 

 
   
ČTVRTEK 

1. ČJ Opakování vyjmenovaných slov- pravopisné cvičení, práce s Pravidly českého 
pravopisu 

2. AJ Cardinal and ordinal numbers, nationalities, book pg. 5 

3. Mat Opakování pojmů přímka, polopřímka, úsečka a bod, uč. str. 40-42 

4. ČJ Literatura- čtenářská dílna s vlastní knihou 
14.9. 5.   

 6.    Hud Hudební nástroje - druhy, rozlišení podle zvuku 

 7. Pra Školení BOZP 

 8. Pra Úvod do předmětu  

 
PÁTEK 

15.9. 

1. Mat Opakování - porovnávání a zaokrouhlování přirozených čísel, uč. str. 10-13 

2. Děj Kde získáváme informace, kde se uchovávají dějepisné prameny, uč. str. 9-11 

3. Vo Kalendář a pranostiky 

4. ČJ Slovní druhy- opakování druhů podstatných jmen, určování mluvnických kategorií 
podstatných jmen 

5. Pří Vznik života na Zemi, uč. str. 6-7 

  

 

1. Nabídka kroužků a online přihlašování zde: https://www.zsnecin.cz/zakladni-skola/zajmove-
krouzky/ 

2. Týdenní plán na další týden najdete na webu školy vždy v pátek po 18. hodině. Plán slouží ke vzájemné 
informovanosti mezi školou a rodiči a ke sdílení obsahu učiva.  

3. K omlouvání absence a informovanosti rodičů využíváme elektronickou  ŽK. Potřebujete-li poradit  
    s jejím používáním, bude prostor na třídní schůzce 20.9. 2023 od 16:00 hodin. 

4. Adaptační kurz 
V pondělí sraz v 7:15 před školou, odchod v 7:30. S sebou Potvrzení o bezinfekčnosti, batoh s pitím a 
svačinou, sportovní obuv a oděv. Zavazadla nám budou odvezena do areálu. Návrat ve středu kolem 15:00-
15:30.  

5. Školní klub- v případě zájmu docházky do Školního klubu prosím o vyplnění přihlášky a zaplacení poplatku 
50 Kč. 

6. 29.9. Ředitelské volno 

7. Třídní schůzky - 20. 9. od 16:00 

 

Tereza Pilecká, třídní učitelka 
 

https://www.zsnecin.cz/zakladni-skola/zajmove-krouzky/
https://www.zsnecin.cz/zakladni-skola/zajmove-krouzky/

